

### سکوت غرب مقابل مسلمانان در موضوع تساوی حقوق زن



دیدگاه غرب به زنان در پایین ترین حد خود قرار دارد. زنان در این دیدگاه برتر نیستند و موجودی به شمار می روند که جایگاه پایین تری نسبت به مردان دارند. در بسیاری از کشورهای غربی زنان اجازه حضور در دانشگاه ها و حتی حق رأی در سال های نه چندان دور را نداشتند. در استرالیا، خانمی را می شناسم که هنگامی که با هم حرف می زدیم بیان کرد به عنوان نخستین زنی است که در استرالیا به دانشگاه رفته است. او در دهه ۶۰ میلادی موفق به حضور در دانشگاه شد و نامش را به عنوان نخستین زن راه یافته به دانشگاه ثبت کرد.

در چنین وضعیتی، دنیای غرب مدعی است زنان در جوامع آنان آزادند و جایگاه والایی دارند. من دیدگاه خودم را با توجه به تجربه ای که داشتم می گویم که این ادعا درست نیست. دنیای غرب در تلاش است با استفاده از فضا سازی رسانه ای جایگاه زنان را در غرب مطلوب نشان دهد و با همین ابزارها می کوشد جوامعی را که زنان مورد احترام بیشتری نسبت به دنیای غرب هستند مورد حمله قرار دهد. به عنوان نمونه، رسانه های غربی به ما می گویند وضعیت زنان در هند بسیار وخیم است و به حقوق آنان تعدی می شود. ممکن است عده ای این تبلیغات را باور کنند. رسانه های غربی می گویند در هند از هر ۱۰۰ هزار زن، ۱۱۰۰ اصد مرد در آن مورد تجاوز قرار می گیرند. این در حالی است که خشونت علیه زنان در کشورهایمانند آلمان و بلژیک معادل ۱٫۸ درصد است. در مورد خشونت داده های دیگری نیز وجود دارد. ۳۰ درصد از زنان در کشورهای اروپایی و حتی کشورهای غیراروپایی مانند استرالیا خشونت را تجربه می کنند اما در هند این عدد ۱۰ درصد است.

در غرب کسی این سؤال را نمی پرسد که آیا تساوی جنسیتی میان مرد و زن در حقوق و دستمزد نیز رعایت می شود؟ چرا کشورهای غربی در این عرصه خود را با کشورهای مسلمان مقایسه نمی کنند؟ معتقدم، برخورد سیستماتیک برای تحقیر زن در کشورهای غربی ریشه در آموزه های پرورشی آنان دارد. در این زمینه پروژه ای انجام شده است که از پچه های لاله دختر و پسر خواست شد بهترین دوست خود را انتخاب کنند. پچه ها در این سن فردی هم جنس خود را به عنوان بهترین دوست خود انتخاب کردند. اما در همسالگی پسران و دختران به جنس مخالف خود میل بیشتری پیدا کرده و بهترین دوست خود را از میان آنان انتخاب کردند. به نظر می رسد بمباران تبلیغاتی و نوع آموزش و بهره گیری از انیمیشن هایی که به کودکان یاد می دهد جنس زن و دختر ابزار برای کلمجوبی جنس مخالف است سبب شده است. ۶۶ درصد دختران در کشورهای غربی به دنبال تغییر این نگاه به خود باشند و خواهان باشند که تصویر دیگری از آنان در رسانه ها به نمایش در آید و واقعیت های زندگی زن را با حفظ احترام به آنان به دیگران نشان دهد.

## سیاسی

# زن، زندگی، آزادی با مدل غربی

مرضیه هاشمی می گوید: با توسعه نرم افزارها و استفاده مردم از فضای مجازی خشونت علیه زنان افزایش یافته است



**گفت و گو**  
مرضیه هاشمی با نام اصلی ملاتی فرانکلین متولد ۵۳۱ ساسامیر ۱۹۵۹ در آمریکا است. او خبرنگار، مستندساز و گوینده اخبار در شبکه انگلیسی زبان پرس تی وی بود. او اکنون به عنوان یک فعال در حوزه زنان به تبیین واقعیت های زندگی زنان در ایران و روشنگری آن برای دیگران می پردازد. او در گفت و گو با همشهری و واقعیت های زندگی زن در غرب را تشریح می کند و از نقش کارهای بزرگ اقتصادی و رسانه ای در بر بردگی کشیدن زنان در دنیای غرب و تحمیل خواست خود بر خانواده های غربی که نتیجه آن متلاشی شدن گیان خانواده در این کشورهاست گفت.

زن؛ بهانه ای برای فروش بیشتر هاشمی با اشاره به اینکه در دنیای غرب همواره در صنعت تبلیغات و رسانه، زن به عنوان وسیله ای برای جذب بیشتر مخاطب و کسب درآمد برای صاحبان این صنعت مورد توجه قرار گرفته است. افزود: «سالهاست از زن به عنوان ابزاری برای جلب توجه مردان برای خرید کالا یا فروش مجلات استفاده شده است. این موضوع از زمان شکل گیری صنعت تبلیغ در دنیای غرب به یکی از مهم ترین رویکردهای تبدیل شده و قربانیان زیادی نیز گرفته است.» او با بیان اینکه راه اندازی مجلات و پس از آن سینمای بورن در غرب با وجود برخی مخالف های اولیه اکنون به یکی از بهترین روش ها برای کسب سود ثروتمندان تبدیل شده است، اظهار داشت: «این وضعیت سبب شده است، زن تبدیل به وسیله ای برای شهوت رانی و پاسخ به غرایز مردان و جذب جنس مخالف تبدیل شود. این رویه در چنددهه اخیر شدت بیشتری به خود گرفته است و اکنون کار به جایی رسیده است که خشونت های جنسی علیه زنان در غرب به بالاترین حد خود برسد.»

نهادسازی خشونت علیه زن، از کودکی هاشمی افزایش خشونت علیه زنان در چنددهه اخیر را محصول نهادسازی صاحبان قدرت و ثروت در دنیای غرب علیه زنان می داند و بیان می کند: «تا لدهه پیش، آمار خشونت علیه زنان به نسبت امروز بسیار کمتر بود. با توسعه نرم افزارها و استفاده مردم از پلتفرم های مختلف، کم کم شاهد افزایش خشونت های جنسی و رفتاری علیه زنان هستیم. این



ندارد. بسیاری از این افراد با افزایش سن با مشکلات روحی و روانی و حتی جسمی ناشی از خشونت هایی که بر آنان اعمال شده است روبه رو می شوند.»

#### عمل های زیبایی برای...

هاشمی به رونق داشتن عمل های جراحی در غرب و استقبال زنان از این عمل ها برای جوان نشان دادن خود اشاره کرد و با بیان اینکه آمار عمل های زیبایی در ایران نیز روبه افزایش است، هشدار داد: «در غرب زنان به دنبال تناسب بدنی خود هستند چرا که اصل در غرب تناسب اندام زن است تا بتواند برای هالیوود و صنعت تبلیغ پولسازی کند اما در ایران چنین چیزی ملک نیست. گرچه در سال های اخیر شاهد آن هستیم زنان و دختران ایرانی به دنبال جراحی زیبایی هستند و این موضوع می تواند زنگ خطری برای فرهنگ ایران و ایرانی به شمار رود.» وی در ادامه با بیان اینکه تشکلهایی برای استحکام خانواده و انسجام بخشی به بنیان آن ایجاد شده است اما آمارها نشان از افت تشکیل خانواده در غرب دارد، بیان داشت: «در آمریکا و بسیاری از کشورهای اروپایی بسیاری از مردم دوست دارند که خانواده ای شامل یک مرد، یک زن و فرزند وجود داشته باشد اما به دلیل فشار رسانه ای، قالب شدن فضای ضدخانواده در جامعه و جدازندگی کردن مرز از زن سبب شده

است این گروه از مردم در دنیای غرب صدا و رسانه ای نداشته باشند.» او ادامه داد: «دنیای غرب و اصول آن اینک بر پایه پول استوار شده است و همه ارزش های انسانی و معیارهایی چون خانواده در پای آن در حال قربانی شدن هستند. اکنون نرخ ازدواج در اتحادیه اروپا از ۸ مورد به ازای هر هزار نفر در ۵۶ سال پیش به ۳٫۲ در سال ۲۰۲۰ کاهش یافته و همزمان نرخ طلاق نیز دوبرابر شده و ۰٫۸ به ۱٫۶ به ازای هر هزار نفر افزایش یافته است. مسئله ای که نشان می دهد دنیای غرب با چالش تشکیل خانواده روبه رو شده است. بخشی از این چالش را می توان در نوع رفتار این جوامع با زنان مرتبط دانست.» هاشمی به وجود برخی انجمن ها در دنیای غرب برای دفاع از حقوق زن و خانواده اشاره کرد و با بیان اینکه این انجمن ها و تشکلهای مادر کشورهای غربی وجود دارند و تلاش هایی را برای کمک به زنان انجام داده اند اظهار داشت: «بسیاری از این انجمن ها نمی توانند کار چندانی برای زنان و حمایت از آنان انجام دهند و اقدامات شان سطحی و بعضا نمایشی است. در کلیساها ممکن است اقدامات مؤثرتری انجام شود اما زنان در خانواده نیازمند تکیه گاه هستند و دنیای سرمایه داری غرب این تکیه گاه را برای زنان از بین برده است؛ به گونه ای که اکنون نقش همسر برای زن در اغلب کشورهای غربی روبه افول است.»

### ۳ نماز رعایت حقوق زنان در غرب!

امنیت و حقوق زنان را در چند تصویر زیر بخوانید و ببینید.



فیلم گزارش را با اسکن این کد ببینید.

**نمای اول**  
با اینکه سالهاست نظام برده داری در جهان منسوخ شده است، برخی کشورهای مدعی آزادی زنان و حقوق بشر همچنان از محل فروش برده برای خود درآمدزایی می کنند. آمارها نشان می دهد در کشورهایمانند آمریکا

و انگلیس همچنان با خرید و فروش زنان، از زن به عنوان برده جنسی استفاده می شود و صاحبان برده ها سالانه میلیون ها دلار از این طریق درآمد دارند.

#### نمای دوم

یک زن میانسال بعد از پایان کار روزانه برای رفتن به منزلش به پارکینگی که خودرویش را در آن پارک کرده است می رود. ناگهان فردی به او حمله کرده و با ضرباتی سنگین منجر به بیهوش شدن او می شود. مرد ضارب با خیالی آسوده

جیب های زن را خالی می کند و قصد رفتن دارد اما چون هیچ فردی مانع کار او نیست، دوباره به محل بازمی گردد و زن را که بیهوش است سوار خودرو می کند که بعدا مشخص می شود از سوی او مورد تعرض قرار گرفته است. این اتفاق در حالی رخ داد که دوربین های نظارتی در پارکینگ وجود دارد و عده ای در حال نگاه کردن به این صحنه هستند.

#### نمای سوم

یک زن به دلیل نیاز خود وارد فروشگاهی در آمریکا می شود. او از مردمی که در محل حضور دارند تقاضای کمک می کند. کسی به او کمکی نمی کند بلکه یکی از مسئولان فروشگاه با پلیس تماس می گیرد و گزارش مزاحمت می دهد.

بلافاصله یک واحد گشت پلیس به محل مراجعه و مأمور اعزام شده بدون اعتنا به فریادهای زن او را زیر کتک با باتوم قرار می دهد. رفتار این پلیس به قدری خشن است که برخی حاضران در فروشگاه خواهان پایان دادن به کتک زن می شوند اما مأمور پلیس بدون اعتنا به درخواست شهروندان و زنی که در چنگ او گرفتار است به کتک زن ادامه می دهد. در نهایت با نیمه جان شدن زن سیاه پوست، او دستگیر و به مقر پلیس منتقل می شود.



فیلم گزارش را با اسکن این کد ببینید.



فیلم گزارش را با اسکن این کد ببینید.

## مزایده عمومی



**شرکت سرمایه گذاری ساختمانی سپه (سهلی خاص)** متعلق به خود واقع در شهر تهران به وزن تقریبی ۵۶ تن (شامل داکت و کانال گالوانیزه، ضایعات فلزی و اداری) از طریق مزایده عمومی و به صورت نقدی اقدام نماید:

اوزان اقلیم موضوع مورد مزایده به صورت تقریبی و برآوردی است و برنده مزایده متعهد می گردد ضایعات را هنگام بارگیری توزین نموده و مطابق با قیمت واحد هر کیلوگرم از ضایعات، با مزایده گزار تسویه حساب نماید. توزین باید با هماهنگی و نظارت فروشنده باشد.

#### تضمین شرکت در مزایده:

متقاضیان به هنگام ارائه پیشنهاد قیمت موظف به ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی مبلغ ۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (چهارصد میلیون ریال) در وجه شرکت سرمایه گذاری ساختمانی سپه به عنوان ضمانت شرکت در مزایده می باشند.

#### خرید اسناد و زمان مزایده:

کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین هماهنگی بازدید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۱ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ در ساعات اداری ایام هفته (به غیر از پنج شنبه و جمعه) با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۲۶۴۶۰۲۷۹۵۱۰۸ بانک سپه شعبه ملاصدرا، بابت خرید اسناد، به همراه معرفی نامه به دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان خمادی، پلاک ۶۴ واحد دبیرخانه مراجعه فرمایند. آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد مزایده از سوی متقاضیان تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ می باشد.

■ هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.  
■ **اطلاعات تماس:** شماره تماس دفتر مرکزی: ۲۰ - ۸۸۲۰۵۱۱۲ - ۰۲۱ (آقای مهندس داوری مزایده: ۳۱۸)

## آگهی مزایده عمومی شرکت سرمایه گذاری سیمان تأمین (مرحله اول)



شرکت سرمایه گذاری سیمان تأمین (سهامی عام) در نظر دارد یکی از املاک خود را از طریق مزایده عمومی با وضع موجود و مشخص شده به فروش برساند. متقاضیان می توانند با مراجعه به نشانی تهران، خیابان بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۴، شرکت سرمایه گذاری سیمان تأمین، طبقه سوم، واحد دبیرخانه محرمانه حراست، از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۱ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ (همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۷) با واریز مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۹۶۰۸۸۸۰ بانک تجارت به نام شرکت سرمایه گذاری سیمان تأمین و ارائه آن، اسناد مزایده را دریافت نموده و ضمن مطالعه ضوابط و رعایت مقررات مربوطه، پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده در پاکت های در بسته که همراه با اسناد مزایده تحویل می گردد، قرار داده و از همان تاریخ نشر آگهی تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ به نشانی تهران، خیابان بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۴، شرکت سرمایه گذاری سیمان تأمین، طبقه سوم، واحد دبیرخانه محرمانه حراست، تحویل و رسید دریافت نمایند. به منظور هماهنگی لازم جهت بازدید و یا هرگونه سوال احتمالی در اسناد مزایده، شماره تماس های ۴۱۰۰۲۲۶۲ و ۴۱۰۰۲۲۶۳ معرفی می شود. جلسه بازگشایی پاکت های مزایده در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ در محل شرکت سرمایه گذاری سیمان تأمین برگزار می گردد. ضمناً اسناد مزایده از طریق سایت [www.tamin-cement.com](http://www.tamin-cement.com) نیز به صورت اینترنتی قابل دریافت می باشد که سند واریز وجه مهیور به مهر بانکی می بایست ضمیمه اسناد گردد.

ردیف	کد ملک	نام شرکت	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	پلاک اصلی/فرعی	میزان مالکیت	قیمت پایه مزایده (ریال)	نشانی
۱	۲۲۳۲	سرمایه گذاری سیمان تأمین	ساختمان	مسکونی	۶۷۲	۱۶۲۴	۲۵۲۶/۵۱۹	شش دانگ	۱،۴۱۹،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	تهران، یوسف آباد، خیابان اسدآبادی، نبش خیابان ۲۵، پلاک ۲۱۹

## آگهی مزایده

**شرکت پشتیبانی و نوسازی هلیکوپترهای ایران (پنهام)** در نظر دارد ۷ باب مغازه را به صورت جداگانه و یا به صورت یکجا، واقع در تهران - میدان بهارستان (پشت مجلس شورای اسلامی) - خیابان شریف رضی - خیابان دیالامه - نبش کوچه موحدی - پلاک ۳۱ - ساختمان ولیعصر و از طریق مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط به صورت فروش قطعی واگذار نماید.

- متقاضیان شرکت در مزایده می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ با مراجعه به درب شماره ۲ شرکت پشتیبانی و نوسازی هلیکوپترهای ایران واقع در نبش جنوب غربی میدان آزادی - بلوار معراج - روبروی سازمان نقشه برداری - مدیریت بازاریابی و فروش با تلفن هماهنگی: ۶۶۴۰۰۶۶۴ نسبت به تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند.
- بازدید در تاریخ های ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ و ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ و ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ و ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ پیش بینی گردیده است.
- **زمان عودت اسناد توسط متقاضیان:** حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ خواهد بود.
- پرداخت هزینه مزایده و نیز هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
- شرکت پنهام در رد یا قبول تمامی پیشنهادات مختار می باشد.

## دست هایتان را چندین بار در روز با آب و صابون بشویید.

- ◀ از تماس با افرادی که علائم بیماری شبیه سرماخوردگی و آنفلوآنزا دارند، دوری کنید.
- ◀ از روبوسی و دست دادن با افراد خودداری کنید.
- ◀ در فضاهای شلوغ و عمومی حتما از ماسک استفاده و هر چندساعت ماسک خود را تعویض کنید.
- ◀ هنگام بیماری در خانه بمانید و در زمان عطسه و سرفه از دستمال استفاده کنید و آن را در سطل زباله بیندازید.
- ◀ در محیط کار سطوحی را که لمس می کنید، ضدعفونی کنید.
- ◀ هنگام عطسه اگر دستمال نداشتید یکی از دست های خود را جلوی دهانتان تا کرده و وسط آرنجتان عطسه کنید.
- ◀ در فضای عمومی از فردی که عطسه و سرفه می کند فاصله بگیرید.
- ◀ سالمندان، زنان باردار و افرادی که بیماری های ریوی دارند بهتر است در خانه بمانند و از حضور در مکان های شلوغ خودداری کنند.
- ◀ در سائط حمل و نقل عمومی و مکان های شلوغ از لمس کردن سطوح تا جای ممکن خودداری کنید.

**۱۵ فرمان**  
پیشگیری از  
**کرونا**